

Precise breddar sitt erbjudande för biometrisk fysisk access till högsäkerhetsorganisationer

Precise Biometrics, en global pionjär inom cybersäkerhet och biometri, breddar sitt erbjudande inom biometrisk fysisk inpassering för att ännu bättre möta behoven hos företag inom högsäkerhetsbranscher, i en tid av ökande säkerhetsutmaningar. Precise har länge erbjudit biometriska inpasseringslösningar för kommersiella fastigheter, inklusive högsäkerhetsmiljöer, men introducerar nu, som ett komplement till företagets befintliga hybrid-cloud-lösning, en helt lokalt installerad (on-premise) lösning. Detta gör det möjligt för organisationer med strikta säkerhetskrav för fysisk access att drifva lösningen på lokala nätverk, och därmed ha full kontroll över sin säkerhet.

Det utökade erbjudandet stärker Precise engagemang för att leverera flexibla och säkra biometriska accesslösningar för fysisk inpassering, som inkluderar både ansiktsgenkänning och verifiering genom handflata, anpassade efter specifika branschbehov. Genom att erbjuda en fullt lokal implementering möter företaget de allt högre säkerhetskraven som ställs på högsäkerhetsorganisationer i dagens allt mer osäkra säkerhets klimat – inklusive myndigheter, anläggningar för kritisk infrastruktur, försvarsorganisationer och andra industrier där efterlevnad och säkerhet är av högsta vikt.

Joakim Nydemark, VD för Precise Biometrics, kommenterar:

"I dagens säkerhets klimat, gällande både fysisk säkerhet och cybersäkerhet, är behovet av robusta säkerhetslösningar större än någonsin. Vi är stolta över att kunna utöka vårt erbjudande inom biometrisk fysisk access med en lösning som erbjuder organisationer inom högsäkerhetssektorer högsta möjliga kontroll och säkerhet – så att de kan uppfylla sina strikta säkerhetskrav."

Kontakt

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics (publ) ("Precise") är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNIQ Access) och besökshantering (YOUNIQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på www.precisebiometrics.com.

Bifogade filer

[Precise breddar sitt erbjudande för biometrisk fysisk access till högsäkerhetsorganisationer](#)